



INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M. D. C. Honduras, C. A. Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403

"VAMOS AL CAMPO" REQUISICIÓN DE BIENES

No.

137 /

DIVISIÓN, DEPARTAMENTO, SECCIÓN, REGIONAL O PROYECTO:

FECHA DE EMISIÓN:

DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA

23-03-2015

NOMBRE DEL SOLICITANTE:

FECHA EN QUE SE NECESITA:

JOSE MANUEL CARTAGENA

No.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	IMPORTE	ORDEN DE COMPRA No.
1	2		LLAVINES CUADRADOS ARMADOS CON CILINDRO DERECHOS YALE	599.13	1,198.26	
2	4		PARES DE BISAGRAS DE 4X1 1/2 PULGADAS	60.00	240.00	
3	2		DISCOS PARA CORTAR METAL OVALADOS DE 9 PULGADAS <i>Inventar</i>	37.39	74.78	
4	5		LIBRAS DE ELECTRODOS 6013 de 1/32 CHINO	20.00	100.00	
5	1		LLAVIN CUADRADO IZQUIERDO CON CILINDRO YALE		599.13	
			UL			
			SUB-TOTAL.		2,212.17	
			15% IMP.		331.83	
			001-01-00-000-001-12-36930.- <i>Emilio</i>			
			TOTAL.		2,544.00	

OBSERVACIONES:

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS PORTONES DEL ALMACEN CENTRAL.

FIRMA DEL JEFE DEL DEPARTAMENTO SOLICITANTE:

Vs. Bo. JEFATURA DIVISION ADMINISTRATIVA:

INDUFESA
INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.
PBX: 2244-DOIT (3648) FAX: 2244-8040
Avenida Juan Pablo II Contiguo a Casa Presidencial
Tegucigalpa, M.D.C.
RTN: 08019002282606

00000066

Fecha: 26/02/2015 **Cotización No** 1025345
Cliente: INSTITUTO NACIONAL AGRARIO **Atención:**
Vendedor: OSCAR OBDULIO CACERES **RTN / IDENTIDAD**

<u>Código</u>	<u>Descripción de Artículo</u>	<u>Un</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Precio</u>	<u>Subtotal</u>	<u>ISV</u>	<u>Total Línea</u>
10049900	CERRADURA YALE DERECHA 810-5050CFB	C/U	2.00	599.13	1,198.26	179.74	1,378.00
10001910	BISAGRA 4"x4" ACERO/GALV STANLEY 08-3050	PAA	4.00	60.00	240.00	36.00	276.00
10051912	DISCO CORTE MET 9X1/8X7/8 CP BNA22 NORT	C/U	2.00	37.39	74.78	11.22	86.00
10016863	ELECTRODO 6013 3/32" GREAT WALL NT-12	LB	5.00	20.00	100.00	15.00	115.00
10049900	CERRADURA YALE IZO CLASICA 610-502 BLIST	C/U	1.00	599.13	599.13	89.87	689.00

SubTotal 2,212.17
ISV 331.83
Totales 2,544.00

Observaciones:



Vigencia 3 días a partir de la fecha
Los Precios están Sujetos a Cambio sin previo aviso.
Este Documento no es Factura de Compra

Oscar Obdulio Caceres
OSCAR OBDULIO CACERES
INDUFESA

Fecha: 26/2/2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 137

Oficina: CENTRAL

Señor(es) Inferco Departamento: PROVEEDURIA

Estimado(s) Señor(es): Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los articulo que detallamos, suplicándoles devolvérsola firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	2	LLAVINES CUADRADOS ARMADOS C/CILINDRO DERECHOS YALE	625.00	1.250.00
2	4	PARES DE BISAGRAS DE 4x1 1/2 PULGADAS	69.00	276.00
3	2	DISCOS PARA CORTAR METAL OVALADOS 9 PULGADAS	65.22	130.44
4	5	LIBRAS DE ELECTRODOS 6013 DE 1/32 CHINO	45.00	225.00
5	1	LLAVIN CUADRADO IZQUIERDO CON CILINDRO YALE	625.00	625.00
UL				
Sub-TOTAL				2.506.44
15% Imp.				375.97
TOTAL				2.882.41



OBSERVACIONES:

Fecha: 26/2/2015

FIRMA PROPIETARIO O ENCARGADO
PEMFO-1

FIRMA COMERCIAL